

金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程 工程

招标控制价

招 标 人：盐城市大丰区住房和城乡建设局

(单位盖章)

造价咨询人：江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

(单位盖章)

2019年01月30日

金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 11358384.73

(大写): 壹仟壹佰叁拾伍万捌仟叁佰捌拾肆

元柒角叁分

盐城市大丰区住房和城
招 标 人: 乡建设局
(单位盖章)

江苏兴华工程项目管理
造价咨询人: 咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 1
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 1
(签字或盖章)

编 制 人: 1
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 1
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2019年01月30日

复核时间: 2019年01月30日

建设项目招标控制价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程	11358384. 73		159043. 63	242123. 88
合计		11358384. 73		159043. 63	242123. 88

单项工程招标控制价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程	547549.24		8170.52	8031.74
2	金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程	10810835.49		150873.11	234092.14
合计		11358384.73		159043.63	242123.88

单位工程招标控制价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	388486.73	
1.1	人工费	126051.19	
1.2	材料费	190980.43	
1.3	施工机具使用费	47752.47	
1.4	企业管理费	15321.03	
1.5	利润	8381.59	
2	措施项目	52253.57	
2.1	单价措施项目费	37061.5	
2.2	总价措施项目费	15192.07	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8170.52	
3	其他项目	49000	
3.1	其中：暂列金额	49000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8031.74	
5	税金	49777.2	
6	工程造价	547549.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:投标人踏勘现场自行考虑 2、挖土深度:投标人踏勘现场并结合施工方案自行考虑 3、运距:不可利用的运出施工现场,一切相关费用自行考虑 4、按照计价定额计算规则计算工程量	m3	387.62	5.06	1961.36	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人踏勘现场自行考虑 2、挖土深度:投标人踏勘现场并结合施工方案自行确定 3、除符合设计回填要求可利用的土外,其余均运出施工现场,一切相关费用自行考虑 4、按照计价定额计算规则计算工程量	m3	5289.51	8.35	44167.41	
3	040101002002	挖沟槽土方	1、部位:平房区住宅和厨房中间的巷道人工开挖管槽 2、土壤类别:投标人踏勘现场自行考虑 3、挖土深度:投标人踏勘现场并结合施工方案自行确定 4、除符合设计回填要求可利用的土外,其余均运出施工现场,一切相关费用自行考虑 5、按照计价定额计算规则计算工程量	m3	152.37	44.56	6789.61	
4	040103001001	沟槽回填	1、密实度要求:符合设计要求 2、填方材料品种:6%石灰土 3、填方来源、运距:投标人踏勘现场并结合施工方案自行考虑 4、按照计价定额计算规则计算工程量	m3	2424.16	90.35	219022.86	
5	040202001001	路床(槽)整形	1、部位:停车位 2、路基碾压,压实系数>0.93	m2	1866.3	1.84	3433.99	
6	040202002001	石灰土原槽拌合	1、部位:南侧巷子主干道、混合车道两侧场地 2、含灰量:6% 3、厚度:20cm 4、原槽拌合并压实	m2	3973.67	16.62	66042.4	
7	040103001002	外购土方	1、填方材料品种:素土 2、填方粒径要求:满足甲方使用要求 3、填方来源、运距:投标人踏勘现场并结合施工方案自行考虑 4、土方运至施工现场不含税价 5、工程量为压实方	m3	1568.97	30	47069.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					388486.73	
		分部分项合计					388486.73	
1	041107002001	沟槽降排水	1、工程施工期间的排水、降水费用（包含雨天、汛期、居民生活污水排放等） 2、投标人根据现场条件及自身情况合理报价，结算时本项目费用不调整。	项	1	32390.1	32390.1	
2	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	4671.4	4671.4	
		单价措施合计					37061.5	
合计							425548.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			8170.52			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	6383.22			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.42	1787.3			
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	7021.55			
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					15192.07			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	49000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		49000		

暂列金额明细表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	甲方预留金	项	49000	
合计			49000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		8031.74		8031.74
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	489740.3	1.3	6366.62
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	489740.3	0.24	1175.38
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	489740.3	0.1	489.74
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	497772.04	10	49777.2
合计					57808.94

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金丰路东侧教师公寓片区截污控源土方工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	8132912.98	
1.1	人工费	992997.12	
1.2	材料费	6567482.35	
1.3	施工机具使用费	211611.11	
1.4	企业管理费	240416.65	
1.5	利润	120405.71	
2	措施项目	491027.14	
2.1	单价措施项目费	202617.77	
2.2	总价措施项目费	288409.37	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	150873.11	
3	其他项目	970000	
3.1	其中：暂列金额	970000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	234092.14	
5	税金	982803.23	
6	工程造价	10810835.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		清理工程						
1	040504008001	清掏化粪池	1、型号、规格:不分大小 2、工程内容:清掏、维修化粪池,将垃圾、污物运出施工现场,一切相关费用自行考虑	座	42	1000	42000	
		分部小计					42000	
		拆除工程						
2	011611005001	车棚拆除及恢复	1、投标单位拆除时避免破坏汽车棚及其他车棚,拆除后考虑保管等费用,待改造工程完成后原样恢复,投标单位报价时自行考虑拆除材料损坏需重新购买及安装时的全部辅材费用 2、投标人踏勘现场后自行考虑报价,结算时不调整	项	1	30000	30000	
		分部小计					30000	
		混合车道						
3	040202002001	石灰土	1、含灰量:6% 2、厚度:20cm	m2	2889.55	19.47	56259.54	
4	040202011001	碎石	1、厚度:20cm 2、不得利用原有碎渣,碎石整平、夯实	m2	4827.65	64.95	313555.87	
5	040202002002	石灰土找平	1、含灰量:12% 2、厚度:5cm	m2	4827.65	10.76	51945.51	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C30 3、厚度:20cm 4、锯缝:锯缝机锯缝,每隔5m设置一道横向缩缝,缝宽3-7mm,每隔100-200米设置一道,横向施工缝应尽量保留在缩缝处,并且两条施工缝不能设在一个横断面上 5、嵌缝材料:聚氨酯 6、含模板、养护、刻纹等一切相关费用	m2	4827.65	151.45	731147.59	
7	040901001001	现浇构件钢筋(传力拉杆)	1、钢筋种类、规格:HRP335钢筋 Φ16钢筋	t	0.35	5296.64	1853.82	
8	040901001002	现浇构件钢筋(拉杆)	1、钢筋种类、规格:HRP335钢筋 Φ25钢筋	t	0.03	5296.64	158.9	
9	040901001003	现浇构件钢筋(新老路交接处拉杆)	1、钢筋种类、规格:HRP335钢筋 Φ25钢筋 2、施工工艺:钻孔、清孔、填胶、植筋	t	0.09	7185.53	646.7	
		分部小计					1155567.93	
		混合车道两侧场地						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C25 3、厚度:20cm 4、锯缝:锯缝机锯缝,每隔5m设置一道横向缩缝,缝宽3-7mm,每隔100-200米设置一道,横向施工缝应尽量保留在缩缝处,并且两条施工缝不能设在一个横断面上 5、嵌缝材料:聚氨酯 6、含模板、养护、刻纹等一切相关费用	m2	2035.57	144.45	294038.09	
		分部小计					294038.09	
		片区内部道路						
11	040202002003	石灰土	1、含灰量:6% 2、厚度:20cm	m2	11863.31	19.47	230978.65	
12	040202011002	碎石	1、厚度:20cm 2、不得利用原有碎渣,碎石整平、夯实	m2	11863.31	64.54	765658.03	
13	040202002004	石灰土找平	1、含灰量:12% 2、厚度:5cm	m2	11863.31	10.76	127649.22	
14	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C25 3、厚度:20cm 4、锯缝:锯缝机锯缝,每隔5m设置一道横向缩缝,缝宽3-7mm,每隔100-200米设置一道,横向施工缝应尽量保留在缩缝处,并且两条施工缝不能设在一个横断面上 5、嵌缝材料:聚氨酯 6、含模板、养护、刻纹等一切相关费用	m2	11863.31	143.02	1696690.6	
15	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、基础、垫层:材料品种、厚度:C15细石混凝土 2、材料品种、规格:125*275*800预制C25砼立石 3、具体做法详见设计图纸	m	1537.31	53.14	81692.65	
		分部小计					2902669.15	
		停车位工程						
16	040202011003	碎石	1、厚度:15cm 2、不得利用原有碎渣,碎石整平、压实	m2	1866.3	49.16	91747.31	
17	040204003001	现浇混凝土垫层	1、混凝土种类:商品砼 2、混凝土强度等级:C25 3、厚度:15cm	m2	1866.3	97.06	181143.08	
18	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1、基础、垫层:材料品种、厚度:3cm1:2干铺水泥砂浆 2、嵌草砖(格)品种、规格、颜色:25cm*20cm*7cm井字形植草砖(绿色) 3、植草砖材质要求:盐城“荣立”牌	m2	1634.9	80.38	131413.26	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040204002001	人行道块料铺设	1、基础、垫层：材料品种、厚度:4cm1:2干铺水泥砂浆 2、块料品种、规格:20cm*10cm*6cm黄色荷兰砖 3、荷兰砖材质要求:盐城“荣立”牌	m ²	231.4	84.68	19594.95	
		分部小计					423898.6	
		雨水管道						
20	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础，不含基础模板，具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN200HDPE双壁缠绕管 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE双壁缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	260	317.43	82531.8	
21	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础，不含基础模板，具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN300HDPE中空缠绕管，环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE中空缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	1418.06	412.8	585375.17	
22	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础，不含基础模板，具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN400HDPE中空缠绕管，环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE中空缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	66	553.56	36534.96	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm砂垫层, 180° 砂基础 2、材质及规格:DN500HDPE中空缠绕管, 环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口, 具体做法详见06MS201-2-38/39, 管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE中空缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	138	567.31	78288.78	
24	040501004005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础, 不含基础模板, 具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN500HDPE中空缠绕管, 环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口, 具体做法详见06MS201-2-38/39, 管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE中空缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	849	772.38	655750.62	
25	040501004006	满包混凝土加固管道模板		m ²	3843.24	36.79	141392.8	
26	040504001001	砌筑井	1、Φ1000圆形砖砌雨水检查井(落底式) 2、垫层、基础材质及厚度:10cmC15砼垫层, 20cmC30钢筋砼底板(预制) 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆 MU15砖 4、勾缝、抹面要求:20厚1:2防水砂浆内外抹面 5、盖板材质、规格:C30预制钢筋砼盖板, 井框下面用铁片加细石砼找平(达到养生期) 6、井盖、井圈材质及规格:Φ700“畅安”牌复合材料重型防盗成品井匡盖、另加防坠落装置(25T) 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯做法参见苏S01-2012-259 8、所有砼均为非泵送商品砼 9、检查井具体做法详见图纸	座	46	3441.68	158317.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
27	040504001002	砌筑井	1、600*600砖砌雨水检查井（落底式） 2、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层，15cmC30钢筋混凝土底板（预制） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆MU15砖 4、勾缝、抹面要求:20厚1:2防水水泥砂浆内外壁抹面 5、盖板材质、规格:C30预制钢筋砼盖板，井框下面用铁片加细石砼找平（达到养生期） 6、井盖、井圈材质及规格:700*700“畅安”牌复合材料重型防盗成品井匡盖（15T） 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯做法参见苏S01-2012-259 8、所有砼均为非泵送商品砼 9、检查井具体做法详见图纸	座	3	2018.59	6055.77	
28	040504001003	砌筑井	1、500*500砖砌雨水检查井（落底式） 2、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层，15cmC30钢筋混凝土底板（预制） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖 4、勾缝、抹面要求:20厚1:2防水水泥砂浆内外壁抹面 5、盖板材质、规格:C30预制钢筋砼盖板，井框下面用铁片加细石砼找平（达到养生期） 6、井盖、井圈材质及规格:600*600“畅安”牌复合材料重型防盗成品井匡盖（12.5T） 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯做法参见苏S01-2012-259 8、所有砼均为非泵送商品砼 9、检查井具体做法详见图纸	座	7	1810.92	12676.44	
29	040504009001	雨水口	1、砖砌乙型单算平篦式雨水口 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格:500*350“畅安”牌复合材料防盗雨水箅（带铰链）（连体8T） 3、所有砼均为非泵送商品砼 4、具体做法详见图纸	座	62	543.42	33692.04	
30	040504009002	雨水口	1、砖砌乙型双算平篦式雨水口 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格:500*350“畅安”牌复合材料防盗雨水箅（带铰链）（连体8T） 3、所有砼均为非泵送商品砼 4、具体做法详见图纸	座	99	1237.18	122480.82	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					1913096.48	
		污水管道						
31	040501004007	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础，不含基础模板，具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN200HDPE双壁缠绕管 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE双壁缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	224	304.75	68264	
32	040501004008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础，不含基础模板，具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN300HDPE双壁缠绕管，环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE双壁缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	1384	393.62	544770.08	
33	040501004009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm砂垫层，180° 砂基础 2、材质及规格:DN400HDPE双壁缠绕管，环刚度SN为8KN/m ² 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口，具体做法详见06MS201-2-38/39，管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE双壁缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	786	376.89	296235.54	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
34	040501004010	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° C20砼满包基础, 不含基础模板, 具体尺寸做法详见图纸 2、材质及规格:DN400HDPE双壁缠绕管, 环刚度SN为8KN/m2 3、连接形式:承插橡胶胶圈接口, 具体做法详见06MS201-2-38/39, 管材及胶圈性能要求见06MS201-2-37 4、铺设深度:详见图纸 5、管道检验及试验要求:符合规范及设计要求 6、HDPE双壁缠绕管必须选用业主推荐品牌中的任意一种:“中财”、“金牛”、“清源”、“阮氏”、“星河”	m	64	552.83	35381.12	
35	040501004011	塑料管	1、材质:PVC管 2、规格:Φ 110 3、住户原有排水管接至污水检查井 4、管道检验及试验要求:闭水试验, 符合设计要求	m	596.4	23.3	13896.12	
36	040501004012	满包混凝土加固管道模板		m2	2174.12	36.79	79985.87	
37	040504001004	砌筑井	1、Φ 700砖砌圆形污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度:10cmC15砼垫层, 15cmC30钢筋混凝土底板(预制) 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆 MU15砖 4、勾缝、抹面要求:20厚1:2防水砂浆外抹面, 20厚聚合物砂浆内抹面 5、盖板材质、规格:C30预制钢筋砼盖板, 井框下面用铁片加细石砼找平(达到养生期) 6、井盖、井圈材质及规格:Φ 700“畅安”牌复合材料重型防盗成品井匡盖、另加防坠落装置(25T) 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯做法参见苏S01-2012-259 8、所有砼均为非泵送商品砼 9、检查井具体做法详见图纸	座	36	2754.16	99149.76	

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			150873.11			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	125032.96			
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31	25840.15			
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	137536.26			
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					288409.37			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	970000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		970000		

暂列金额明细表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	甲方预留金	项	970000	
合计			970000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		234092.14		234092.14
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9593940.12	2	191878.8
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9593940.12	0.34	32619.4
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9593940.12	0.1	9593.94
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	9828032.26	10	982803.23
合计					1216895.37

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：金丰路东侧教师公寓片区截污控源工程(002)

[illegible]